(一社)東京都 トライアスロン連合 2018年 度第 1回臨時社員総会 議事録

1 日時 :2018年 12月 27日 (木) 19:30～ 20:50

場所 :(■L)東京都 トライアスロン連合事務所会議室

(新宿区西新宿 3-7-33 ミツワバイナリービル402)

3 出席状況 (社員現在数 39名、定足数 20名 )

関口秀之、宮地由文、杉本宏樹、中村直正、大久保敏晃、名雪雅義、高橋正典、本橋茂、

古野たけ tン 、山倉和彦、西沢ll・l 以 |:11名

前田隆司 (新宿区)、 平泉裕 (目 黒区)、 行川敏正 (大 [1区 )、 荒井豊 (陛 田谷区)

以上 4名

具志堅勉、有馬祐尚、柳沼憲宏、佐藤修三、宮本宏史、鈴木信之、浅利峰欣、谷ロリJ、

「
1馬 俊雄、古代貞琴、大西首代一、鈴木 llk明 、湯山十寛、田 ]力十二、平川 7青 、鬼塚 ■リリ、

宮原レt彦 、堀義俗、濱 1裕  、宗田恵 1性 子、岡 ‐
ll弘 善、平山 一郎    以上22名

1出 席社員総数 37夕
|

小円原潔、則井克己、野 Hl朋方、大村真人、丼「 大介、福渡争L       tt L6夕 |

社員出席者

代理出席者

書而表決者

藩
ぼ
＼

ド古1:Il llイ山.

議事事項  第 1号議案  定款変更の件

5 議事の経過および結果

(1)開会 :司会者の大村理事が開会を宣言 tン た0

(2)成立確認 :野 田副会長

代理人を含む出席者 15名 、書面による表決者 22名、合計出席者 37名で、一般社団法人

東京都 トライアスロン連合 (以下 TMTIJと いう。)定款第 17条の規定に基づき、総社員 39
名に対 t´ 、社員総会定足数 20名 以上を満た tン 、本会は成立するとの確認報告があつた。

(3)会長挨拶

会議に先立ち、TMTU小田原潔会長よリー年間のお礼の挨拶があつた。

(4)議長及び議事録署名人の選出

定款第 15条の規定に基づき小田原潔会長より山倉凩1彦社員 (専務理事)の議長推薦があり、

満場の同意により山倉和彦社員が議長の席に就いた。

議長は、議事録署名人に山倉和彦議長、小田原潔会長、名雪雅義社員を、議事録作成者に大

村理事を各々指名 し、議事に入った。

(D

(4)議案提案、質疑および議決

【第 1号議案 定款変更の件】

提案 :山倉議長より、大村1性事を指″|し 定款変更の件の提案説Лが行われた。専「Ч委員会が定

款に規定されておらず、9月 20日 第 4回理事会で第 H章第 41条 として明文化案を検討

し承認された。これを持って社員総会での承認をお願いしたい旨の経緯説明がなされた。

議決 :質疑応答の後、議長がその賛否を求めたところ、出席者賛成 15名 、書面賛成表決 2

2名 、計 37名の賛成、反対表決 0名 により、第 1号議案は議決された。

(5)閉会

議長が開会および自らの解任を宣言 した。

以上、この議事録が正確であることを証するため、議長及び議亭録署名人は次のとお り署名相1印

する。

2018年 12月 27]

」ハのグリゑ_
山 倉 和 彦

(許111)議  長

議事録署名人

小 田 原 潔

赫録%人 、3、 。ゃ、考

③

‐

‐

‐

（

い

］

）

．